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Targi EkoTrendy w Bielsku-Białej mają na celu promowanie zdrowego, zgodnego z naturą
stylu życia, zdrowego odżywiania, dobrych terapii dla zdrowia i urody, kształtowania
prozdrowotnych nawyków.

 Oferta targów skierowana jest zarówno do profesjonalistów poszukującym kontaktów  biznesowych i nowinek w
branży,  jak i do szerokiego grona świadomych konsumentów dbających o zdrowie własne i swoich bliskich.

 Swoje propozycje i produkty przedstawi ponad 200 firm i instytucji z szerokim asortymentem z zakresu:

żywność ekologiczna, tradycyjna i regionalna
dietetyka, suplementy, ziołolecznictwo
produkty Fair Trade
wyroby rzemieślnicze ludzi z pasją i pomysłami
ekokosmetyki i środki czystości
moda ekologiczna
produkty i usługi wspierające zgodny z naturą styl życia.
propozycje spędzania wolnego czasu
pojazdy elektryczne (skutery, pojazdy trójkołowe i inne)

 

Targom towarzyszyć będzie szereg atrakcji:

Strefa Kulinarna.

Hasłem przewodnim Strefy Kulinarnej będzie: „Polska wieprzowina na Kuchennych Szlakach”.
Przez dwa dni non stop będą przeprowadzane pokazy przyrządzania potraw z wieprzowiny i degustacje.

Prelekcje.

Na targach będą wygłaszane prelekcje i wykłady na temat naturalnych terapii dla poprawy zdrowia oraz
wpływu  żywności na  witalność i jakość życia.

Warsztaty.

1. Skarby Natury w kosmetykach - własnoręczne przygotowywanie domowych ekokosmetyków.
2. Gotowanie Makrobiotyczne – trzygodzinny warsztat gotowania z zasadami Makrobiotyki i Ajurwedy
3. Wiosna – czas na łagodne odtruwanie, oczyszczanie o odkwaszanie ciała.

Koncert Relaksacyjny.

Przez cały koncert słuchaczom będą towarzyszyć uzdrawiające dźwięki mis  i gongów.
Jego przesłaniem jest niesienie harmonii i zdrowia na poziomie ciała, umysłu i ducha.
Koncert odbędzie się w sobotę o godz. 16.30. Wstęp na koncert płatny. Obowiązuje rejestracja.

Eko przedszkole targowe.

Tutaj można pozostawić swoje małe pociechy pod opieką wykwalifikowanej kadry, która będzie uczyć
maluchów ekologicznych nawyków.

Konkurs dla odwiedzających targi - którego cennymi nagrodami będą pobyty w Komorze Normobarycznej.



Wystarczy wypełnić Ankietę otrzymaną przy wejściu na targi w punktach kasowych i oddanie jej na stoisku 
firmy  Barimed, gdzie uzyskacie Państwo wszelkie informacje dotyczące Konkursu i nagród.

Przejazdy testowe pojazdów elektrycznych. Z pojazdami można zapoznać się na stoisku firmy Elecroride na
targach.

 Pokazy kuchni bałkańskiej i węgierskiej na stoisku firmy Bałkańskie Smaki.

Konkurs Kroniki Beskidzkiej – nagrodami całodzienne vouchery na Termy. Szczegóły konkursu w wydaniu
Kroniki Beskidzkiej z dnia 31 marca br.

  

Przydatne Informacje

Targi odbędą się w Bielsku – Białej w dniach 2 – 3 kwietnia 2022 roku w Hali pod Dębowcem, przy ul. Karbowej
26,
Będą udostępnione dla zwiedzających od 10.00 do 18.00 każdego dnia targów
Bilet wstępu - 5 zł. Dzieci do lat 14  pod opieką rodziców oraz grupy zorganizowane – wstęp na targi
bezpłatny.
E-bilet -  bezpłatne wejście na targi. Można go pobrać na stronie www.targibielskie.pl
Zapewniamy bezpłatne parkingi obok Hali Wystawowej.

 

Na targach jest możliwość dokonania świątecznych zakupów oraz niebanalnych prezentów na każdą
okazję.

 

Więcej informacji na temat wydarzenia oraz atrakcji targowych na stronie targów: www.targibielskie.pl

 

Organizatorem targów EkoTrendy 2022  jest Astra Biuro Promocji i Wystaw.
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